

Menu 11.08. - 17.08.

Maanantai

Cannelonit pinaatilla ja ricotalla tomaattikastikkeessa VL (vehnä, maito, muna, soija, rikkidioksidi ja sulfiitit)	VL	
Lohimurekepihvit G,M (kaura), perunaa G,M, kasviksia G,M ja tilli-kermaviilikastiketta G,L (maito)	G, L	
Juustoinen riistakeitto G,L (maito) ja jälkiruoka	G, L	
KA / KR Broilerhampurilainen M (vehnä, muna, sinappi, seesaminsiemen) ja ranskalaiset G,M	M	
Puolukkarahka G,L (maito)	G, L	

Tiistai

Nyhtökaurakaalilaatikko G,M (kaura) ja puolukkahillo G,M	G, M	
Appelsiini-chiliturskaa G,L (maito, selleri, äyriäinen, nilviäinen, rikkidioksidi ja su), perunasose G (maito) ja kasviksia G,M	G	
Uunimakkaraa G,L (maito, rikkidioksidi ja su), perunasosetta G (maito), ruskeaa kastiketta G,L (maito, sinappi) ja kasviksia G,M	G	
KA / KR Porsaan lehtipihvi G,M (selleri), maustevoi G,L (maito), lohkoperunat G,M ja kasviksia G,M	G, L	

Keskiviikko

Vuohenjuustolasagnette (vehnä, maito, rikkidioksidi ja sulfiitit)		
Broilerin rintaa tomaatti-yrttikastikkeessa G,M, vihannesriisiä G,M ja kasviksia G,M	G, M	
Maksa-pekoni-pataa L (vehnä, maito, rikkidioksidi ja sulfiitit), perunasosetta G,L (maito), puolukkasurvosta G,M ja kasviksia G,M	L	
KA / KR Paistettu lohi G,M, tilli peruna G,L (maito) ja remuladekastike G,M (muna, sinappi)	G, L	

Torstai

Kasvis-tofu nuudeliwokki M, (vehnä, muna, manteli, soija, sinappi, cashew-pähkinä)	M	
Ryytisinnappipossua G,L (maito, sinappi) , riisiä G,L ja kasviksia G,L	G, L	
Pizza Kinkku-ananas-aurajuusto L (vehnä, maito)	L	
KA / KR Pekoni-juusto hampurilainen (vehnä, maito, muna, seesaminsiemen) ja ranskalaiset G,M		

Perjantai

Kasvismunakasrulla L (vehnä, maito, muna, soija, selleri)	L	
Juustokuorrutettua kalaa G,L (maito), lohkoperunoita G,M ja kasviksia G,M	G, L	
Kievinkanaa VL (vehnä, maito, muna, soija, selleri, sinappi, seesaminsiemen), omenaista currysmaajoneesia G, M (muna, sinappi)	VL	
KA / KR Pizza salami-marinoitu punasipuli L (vehnä, maito, muna, manteli, rikkidioksidi ja sulfiitit)	L	

Lauantai

Lihapyörökät, sipulikastiketta ja perunaa	G, L	
---	------	--

Sunnuntai

Kebab riisillä, valkosipuli-kermaviilikastike & lämmin kasvis	G, L	
---	------	--

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilökunta auttaa mielellään ruoka-aineallergioihin liittyvissä asioissa.
Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.

G Gluteeniton | Gluten free **L** Laktoositon | Lactose-free **M** Maidoton | Milk-free **VL** Vähälaktoosinen | Low-lactose